別記様式第1号（第4条関係）
令和4年度西川町「やまがたハッピーサポートセンター」
会員登録支援事業補助金交付申請書兼請求書
　年　　月　　日

　西川町長 　　　　殿

申請者　申請者

　　住　所

　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
やまがたハッピーサポートセンターによる「出会い支援サービス事業」利用のための会員登録を行いましたので、西川町補助金等の適正化に関する規則（昭和40年10月町規則第2号）第5条及び西川町「やまがたハッピーサポートセンター」会員登録支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、指定の書類を添えて補助金の交付を申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　円
２　会員登録月日　　　　　年　月　日
３　振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店名
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(フリ),口座名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(ガナ),義人)

	口座名義人
住所

　※通帳の写しを添付のこと。
４　添付書類　　⑴　『出会い支援サービス』会員登録領収書
　　　　　　　　⑵　その他必要な書類（住所確認に必要な書類）